



## **Stolplyckans trygghetsboende med lunchservering och fritidsverksamhet, ställningstagande till upphandling/ verksamhetsuppdrag**

### **Förslag till beslut**

1. Stolplyckans trygghetsboende med lunchservering och fritidsverksamhet ges som verksamhetsuppdrag till Leanlink 2020-02-01 - 2023-01-31.
2. Social- och omsorgsförvaltningen ges i uppdrag att utarbeta ett verksamhetsuppdrag.

### **Ärende**

Nuvarande avtal för Stolplyckans trygghetsboende gäller från och med 2018-11-01 till och med 2020-01-31. Det är ett verksamhetsuppdrag med Leanlink som utförare.

På grund av eventuella kommande förändringar på Stolplyckans trygghetsboende med renoveringar och eventuellt inrättande av aktivitets/seniorcenter bedömer social- och omsorgsförvaltningen att en upphandling kan vara svår att genomföra i nuläget.

Därför föreslås nämnden besluta att Leanlink tilldelas ett verksamhetsuppdrag för driften av Stolplyckans trygghetsboende från och med 2020-02-01 – 2023-01-31.

---

Beslutsunderlag:  
Tjänsteskrivelse Ställningstagande Stolplyckan.docx

## **Bakgrund**

Nuvarande avtal för Stolplyckans trygghetsboende gäller till och med 2020-01-31. Det är ett verksamhetsuppdrag med Leanlink som utförare.

Stolplyckan ställdes om till ett trygghetsboende 2018-11-01.

Stolplyckans trygghetsboende omfattar 26 lägenheter.

På Stolplyckan planeras det för renoveringar och eventuellt kan evakueringar komma att bli nödvändiga.

Det har kommit förslag att Stolplyckan också ska innehålla liknande delar som finns på seniorcenter, t.ex. visningsmiljö för teknik för äldre. Förslaget är än så länge på idéstadiet.

På grund av eventuella kommande förändringar på Stolplyckans trygghetsboende bedömer social- och omsorgsförvaltningen att ett upphandlingsunderlag kan vara svårt att ta fram i nuläget. Därför föreslås äldrenämnden besluta att Leanlink tilldelas ett verksamhetsuppdrag för driften av Stolplyckans trygghetsboende från och med 2020-02-01 – 2023-01-31.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Den nuvarande ersättningen är 1 750 614 kronor per år, i 2018 års prisnivå.

Ersättning för hemtjänstinsatser i det geografiska området utifrån yttersta ansvaret, ersätts utifrån fastställd ersättningsnivå som anges i ”Eget val i hemtjänst – LOV, UH 2017-33”. Ersättningen räknas upp enligt OPI varje år.

Finansiering sker inom ramen för äldrenämndens budget.

## **Jämställdhet**

Förslaget berör både män och kvinnor och vid insatsernas utformning ska jämställdhetsperspektivet beaktas.

## **Uppföljning och utvärdering**

Beslutet utvärderas vid nytt ställningstagande om upphandling alternativt verksamhetsuppdrag.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om  
medbestämmande i arbetslivet**

Information till personalorganisationerna har lämnats den 21 januari 2019.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:

Leanlink